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PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZRZH "1 LEZHË" -  ZRZH 1, NJËSIA ADMINISTRATIVE LEZHË, BASHKIA LEZHË
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c. Propozime

Ndërtesa Ekzistuese

Asfalt
Parkim
Korsi biçikletash

0 10 100 m
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 Tabela Përmbledhëse

  Rrugët ( gjatësi linje ) 1005.79 m

  Rrugët ( Sipërfaqe) 9445.12 m²

  Parkimet mbi tokë 82 copë

  Parkimet nën tokë 34 copë

  Rrjeti i kanalizimeve (si gjatësi linje dhe l/banorë): 3025.42 m, 1.16 m/banor

  Rrjeti i ujësjellësit (si gjatësi linje dhe l/banorë): 1032 m, 0.39 m/banor

  Rrjeti elektrik (si gjatësi linje dhe kapacitet furnizimi) 1327.00, 4 MW

  Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatësi linje): 1358.00 m
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